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26 [viedud 515 | 256,800.00
28 |518lAifiaman 595|  10,000.00
8,814,070.00 8,814,070.00
a.a.| 1 | geaenun v’ | 7,814,070.00
Qi Rl 104
WAL 2562 wih R WA 2562 wih R
— 5783 L nia — 3103 . 15N
wou| uh 0% @ou | uf %
ne.| 1 |veaenun 3.1 17,120.00 | ne. | 1 | Surhasnans-eounsng 5121 17,120.00
6 |wedum 512 | 414,732.00 9 | Qurhasuias-eeunsng 512 | 414,732.00
10 [v1edum 593 |  731,880.00 23 | Suehnsums-oounswe 574 | 731,880.00
VAU 513 |  410,880.00 Quihnsuas-seunswg 574 | 410,880.00
1,574,612.00 1,574,612.00
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WAL 2562 wih R WA, 2562 wih R
—T 3183 L niia —T 3183 L INTAN
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ne.| 1 [eoaenun 5.1 21,700.00 | n.. | 7 | Suehasuinis-oeunswe 522 300.00
[RurhpsuIAT-nIENas19IY 57.1 |  240,000.00 30 |senenlyl v 721,700.00
4 |Quhpsuims-nseuasiedu 57.1 60,300.00
11 [i$mi-u3smtaunng e 593 |  392,000.00
JUAAFUIAS-NTEUETIITUY 313 8,000.00
722,000.00 722,000.00
aa.| 1 | eengnun v | 721,700.00
Jagdninau U 106
WA, 2562 Wi R WA 2562 wih R
—T 318M3 L niia —T 318M3 L IATAN
wou| Ui Y wou| Tun Wy
ne.| 1 [eeasnun 37.1 2,910.00 | n.g. | 30 |eoaenly v 2,910.00
2,910.00 2,910.00
a.a.| 1 |eaagnun v 2,910.00
A Yo o A
wseelFdninau @y 107
WAL 2562 wih R WA 2562 wih R
— T 319M3 . T — T 319M3 . 1IN
weu| Jun Th] weu|fun e
ne.| 1 |eeasnin 3210 109,300.00 | n.e. | 30 |soasn’ll v 109,300.00
109,300.00 109,300.00
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190,000.00 190,000.00
aa.| 1 |eoasnun v 190,000.00
AndeusImarau-nTealddninay i 109
WAL, 2562 wih . WA 2562 wih -
— T 51815 L win —T 310M3 L NTAR
weu| Jun U weu| Jun U
n.e. | 30 |seaen’y v 364333 | ne. | 1 |eeaenin 321 1,821.67
VA A Yo o
30 | Andeusia-aseslFdninay a1 1,821.67
3,643.33 3,643.33
anl| 1 [seasnin v 3,643.33
ANAOUT AT AN-IATOIINT i 110
WAL 2562 wih - WA, 2562 wih -
—T 31815 . wiin —T 3185 . NTAR
weu| Jun U weu| Jun U
n.e.| 30 |wansnlal v 633333 | no. | 1 |seasnun 37.1 3,166.67
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6,333.33 6,333.33
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— 318M3 L niin — 3183 L NFAN
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0.8, 1 |g9n8nu 31.1 10,800.00 | n.8. | 30 Uﬁ)ﬂﬂﬂvl,l] v 21,600.00
30 |Aunuie 521 10,800.00
21,600.00 21,600.00
anl| 1 |oeasnin v 21,600.00
FuMszninanaa AU 112
WA, 2562 Wi R WA, 2562 wih R
—T 3193 . wiia —T 3193 L n3AN
weu| un % o] Jun e
ne.| 1 |eensnun 52.1 54,000.00 | n.g. | 30 |eoasn’y v 108,000.00
30 [Runumsnan 52.1|  54,000.00
108,000.00 108,000.00
a.a| 1 |eamgnun v 108,000.00
ngau AU 113
WA 2562 i R WA, 2562 wih R
— 319M5 L niin — 3185 oL In3AN
wou| un OTE] o] A U
ne.| 1 |eonsnun 521 32,000.00 | n.8. | 30 |seasnly v 64,000.00
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64,000.00 64,000.00
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4 |QuAnsUIMS-NIEUEs18TY 5.1 16,800.00 30 [mBue 32.1 99,659.00
[urhnsuIAs-nIzLEs1eiu 57.1 4,221.00
y A ao D ¢
11 |9113-27u urlsu unes 313 16,800.00
Fl
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29 |Fuda 515 189.00
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100,100.00 100,100.00
vy X i
Wi i 201
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@eul Jun OTE] weu| un U
ne. | 1 [Surkhnsuas-nszuasiedu 371 81,320.00 | n.o. | 1 |eeaenun 52.1 81,320.00
2
19 |Ruehnsums-nszuasieiu 574 |  263,220.00 Foingau 521 |  263,220.00
2
RuAnsUIAS-NIEIETIeTY 514 |  256,800.00 11 | ¥oingau 523 | 256,800.00
30 |soagn i v’ | 419,440.00 Jerg Tsaau 313 | 419,440.00
1,020,780.00 1,020,780.00
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WA, 2562 wih R WAL 2562 wih R
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30 |eonenll v 750.00 29 | A Tsenu 52.5 750.00
1,500.00 1,500.00
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30 ﬂf]ﬂﬂﬂhl‘ﬂ v 19,400.00 30 | Ausau 3.6 10,000.00
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38,800.00 38,800.00
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ne. | 29 |Quan 326 300.00 | n.o. | 30 |flsvenu 512 300.00
300.00 300.00
A A Yo =
AndeuTIA-AselFdninau R 517
WA, 2562 wih R WAL 2562 wih R
” ~ 3183 B niin ” ~ 31803 . N3AN
wou| un 0% wou| un %
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Nuda 101 1,486,482.00
NuUANsUIAIS-NITLETI8IU 102 478,727.00
Quehnsums-oounsng 103 7,814,070.00
Jag lsaanu 105 21,700.00
Jagdninany 106 2,910.00
A Yo o
w309 lFd1inauy 107 109,300.00
VA A Yo w
AndouTIMaTaN-1AIdlud1nY 109 3,643.33
1399903 108 190,000.00
ANAONIIAALAN-IATOIINT 110 6,333.33
a Y o o
aumdusagl 111 10,800.00
FUATZHIIHAN 112 54.,000.00
ngAL 113 32,000.00
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muRuldvn a nae 202 750.00
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Y

BIUU-NIUATINING 205 194,061.00
nuiFoulu 301 6,000,000.00
Mlsazan 302 3,556,361.33
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n.8. 6 Lﬂ?ﬁﬂfﬁ IN/05 280 500.00 140,000.00 282 500.00 | 141,000.00
Y 001/010 102 500.00 51,000.00 180 500.00 90,000.00
10 Funu 001/010 2 500.00 1,000.00 182 500.00 91,000.00
V1Y 001/012 180 500.00 90,000.00 2 500.00 1,000.00
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n.9. 6 || wWhade | mvos 280 500.00 | 140,000.00 282 500.00 | 141,000.00
e 001/010 102 500.00 | 51,000.00 || 180 500.00 | 90,000.00
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a.a. 3 | whada | mvor 80 600.00 | 48,000.00 80 600.00 | 48,000.00
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22 1o 001/005 78 500.00 | 39,000.00 2 500.00 | 1,000.00
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23 Fudu 001/006 1 1,000.00 1,000.00 2 1,000.00 2,000.00
neo. | 13 || whads | mNo3 180 | 1,000.00 [ 180,000.00 182 | 1,000.00 | 180,000.00
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26 VY 001/019 80 1,000.00 80,000.00 2 1,000.00 2,000.00




278

U > a
ﬂﬁ)ﬂ@ﬂu

A o a v A oA 4 & 9
yiatagau wilufion PU Tideany yadade 30 T
@i EO01-1 Suudaie 30 T

. - 5185y 518918 LRIVED)

wanl 91994 - — - — - —

W | wiawaz | S1ouidu [ 5una | wieas | swauiy || Y | miieas | sy
2562

.. 2 [lotot ] 10 | 400000 40,000.00 10 | 4,000.00 | 40,000.00
4 || s-0002 8 4,000.00 | 32,000.00| 2 4,000.00 | 8,000.00
31 || s-0004 1 4,000.00 | 4,000.00 1 4,000.00 | 4,000.00
n.9. 4 o107 || 30 | 4,000.00 | 120,000.00 31| 4,000.00 | 124,000.00
5 [ s-0006 28 | 4,000.00| 112,000.00] 3 4,000.00 | 12,000.00

30 | S-0008 1 4,000.00 4,000.00 2 4,000.00 8,000.00
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.. 2 [lotot ] 10 | 400000 40,000.00 10 | 4,000.00 | 40,000.00
4 || s-0002 8 4,000.00 | 32,000.00| 2 4,000.00 | 8,000.00
31 || s-0004 1 4,000.00 | 4,000.00 1 4,000.00 | 4,000.00
n.9. 4 lo107] 30 | 4,000.00 | 120,000.00 31| 4,000.00 | 124,000.00
5 [ s-0006 28 | 4,000.00| 112,000.00] 3 4,000.00 | 12,000.00
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2 | s-0001 8 3,000.00 | 24,00000( 2 3,000.00 | 6,000.00
31 || s-0004 1 3,000.00 | 3,000.00 1 3,000.00 | 3,000.00
n.9. 1 {|ot1s2]| 20 | 3,000.00 | 60,000.00 21 | 3,000.00 |  63,000.00
2 || s-0005 18 3,000.00 | 54,00000( 3 3,000.00 | 9,000.00
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a.n. 1| or1so | 10 | 3,000.00] 30,000.00 10 | 3,000.00| 30,000.00
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31 | s-0004 1 3,000.00 | 3,00000( 1 3,000.00 | 3,000.00
n.4. 1| or1s2 | 20 | 3,000.00| 60,000.00 21 | 3,000.00| 63,000.00
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2 || s-0001 8 3,000.00 [ 24,000.00 | 4 3,000.00 [ 12,000.00
26 #01/002 2 3,000.00 6,000.00 2 3,000.00 6,000.00
31 || $-0004 1 3,000.00 [ 3,000.00 1 3,000.00 [ 9,000.00
n.8. 1 01/182 22 3,000.00 66,000.00 23 3,000.00 69,000.00
2 S-0005 18 3,000.00 54,000.00 5 3,000.00 15,000.00
21 || #01/003 2 3,000.00 | 600000 3 3,000.00 [ 9,000.00
30 S-0008 1 3,000.00 3,000.00 2 3,000.00 6,000.00
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2 || s-0001 8 3,000.00 [ 24,000.00 2 3,000.00 6,000.00
31 S-0004 1 3,000.00 3,000.00 1 3,000.00 3,000.00
n.0. 1 || o182 20 21 3,000.00 | 63,000.00
2 S-0005 18 3,000.00 54,000.00 3 3,000.00 9,000.00
30 S-0008 1 3,000.00 3,000.00 2 3,000.00 6,000.00
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a9 19 | 01/181 10 3,000.00 [ 30,000.00 10 | 3,000.00 | 30,000.00
20 || S-0003 8 3,000.00 [ 24,00000( 2 3,000.00 [ 6,000.00
31 || $-0004 1 3,000.00 [ 3,000.00 1 3,000.00 [ 3,000.00
n.8. 11 01/184 20 3,000.00 60,000.00 21 3,000.00 63,000.00
12 S-0007 18 3,000.00 54,000.00 3 3,000.00 9,000.00
30 | S-0008 1 3,000.00 [ 3,000.00 2 3,000.00 [ 6,000.00
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a.9. 19 || o1/181 10 3,000.00 | 30,000.00 10 | 3,000.00| 30,000.00
20 | $-0003 8 3,000.00 | 24,000.00 2 3,000.00 6,000.00
31 S-0004 1 3,000.00 3,000.00 1 3,000.00 3,000.00
n.8. 11 01/184 20 3,000.00 60,000.00 21 3,000.00 63,000.00
12 S-0007 18 3,000.00 54,000.00 3 3,000.00 9,000.00
30 S-0008 1 3,000.00 3,000.00 2 3,000.00 6,000.00
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a.9. 19 | o01/181 20 3,000.00 | 60,000.00 20 | 3,000.00| 60,000.00
20 || S-0003 16 3,000.00 | 48,00000] 4 3,000.00 | 12,000.00
31 S-0004 2 3,000.00 6,000.00 2 3,000.00 6,000.00
n.8. 11 01/184 40 3,000.00 [ 120,000.00 42 3,000.00 | 126,000.00
12 [ S-0007 36 3,000.00 [ 108,000.00 6 3,000.00 | 126,000.00
30 || S-0008 2 3,000.00 6,000.00 4 3,000.00 | 126,000.00
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a.9. 2 [ o101 100 60.00 | 6,000.00 100 60.00 | 6,000.00
4 || PM-0002 80 60.00 | 4,800.00( 20 60.00 | 1,200.00
31 || PM-0004 10 60.00 600.00 10 60.00 600.00
f.8. 4 || o1/204 300 60.00 | 18,000.00 310 60.00 | 18,600.00
5 | PM-0006 280 60.00 | 16,800.00 | 30 60.00 | 1,800.00
30 || PM-0008 10 20 60.00 | 1,200.00
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a.n. 2 01/201 100 30.00 3,000.00 100 30.00 3,000.00
4 PM-0002 80 30.00 2,400.00 20 30.00 600.00
31 |[ PM-0004 10 30.00 300.00 10 30.00 300.00
n.8. 4 01/204 300 30 9,000 310 30.00 9,300.00
5 PM-0006 280 30.00 8,400.00 30 30.00 900.00
30 [ PM-0008 10 30.00 300.00 20 30.00 600.00
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a.. 2 | o142 20 50.00 | 1,000.00 20 50.00 | 1,000.00
4 | pm-0002 16 50.00 | 800.00 4 50.00 | 200.00
31 | PM-0004 2 50.00 | 100.00 2 50.00 |  100.00
n.8. 4 || o1/458 60 50 3,000 62 50.00 | 3,100.00
5 | PM-0006 56 50.00 | 2,800.00 6 50.00 | 300.00
30 | PM-0008 2 50.00 | 100.00 4 50.00 | 200.00
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.9 2 || o101 100 60.00 | 6,000.00 100 60.00 | 6,000.00
4 | PM-0002 80 60.00 | 4,800.00( 20 60.00 | 1,200.00
31 || PM-0004 10 60.00 600.00 10 60.00 600.00
f.9. 4 || o1204 300 60.00 | 18,000.00 310 60.00 | 18,600.00
5 || PM-0006 280 60.00 | 16,800.00( 30 60.00 | 1,800.00
30 || PM-0008 10 60.00 600.00 [ 20 60.00 | 1,200.00
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a.n. 2 01/201 110 30.00 3,300.00 110 30.00 3,300.00
4 PM-0002 80 30.00 2,400.00 30 30.00 900.00
10 #01/001 10 30.00 300.00 20 30.00 600.00
31 PM-0004 10 30.00 300.00 10 30.00 300.00
n.8. 4 01/204 310 30 9,300 320 30.00 9,600.00
5 PM-0006 280 30.00 8,400.00 40 30.00 1,200.00
7 #01/003 10 30.00 300.00 30 30.00 900.00
30 (| PM-0008 10 30.00 300.00 20 30.00 600.00
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an. 2 | owas2 || 20 50.00 | 1,000.00 20 50.00 | 1,000.00
4 ||PM-0002 16 50.00 | 800.00 4 50.00 | 200.00
31 [[PM-0004 2 50.00 | 100.00 2 50.00 | 100.00
.9, 4 || o14s8 | 60 50 3,000 62 50.00 | 3,100.00
5 [lPM-0006 56 50.00 | 2,800.00 6 50.00 | 300.00
30 [[PM-0008 2 50.00 | 100.00 4 50.00 | 200.00
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o.9. 19 01/456 40 50.00 2,000.00 40 50.00 2,000.00
20 PM-0003 32 50.00 1,600.00 8 50.00 400.00
31 PM-0004 4 50.00 200.00 4 50.00 200.00
n.8. 11 01/459 80 50.00 4,000.00 84 50.00 4,200.00
12 PM-0007 72 50.00 3,600.00 12 50.00 600.00
30 PM-0008 4 50.00 200.00 8 50.00 400.00
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o9 19 | 01/202 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
20 | PM-0003 80 100.00 8,000.00 20 100.00 2,000.00
31 || PM-0004 10 100.00 | 1,000.00 10 100.00 | 1,000.00
n.8. 11 01/205 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
12 || PM-0007 180 100.00 [ 18,000.00 30 100.00 3,000.00
30 || PM-0008 10 100.00 | 1,000.00 | 20 100.00 | 2,000.00
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a.n. 19 || 01/202 200 40.00 | 8,000.00 200 40.00 | 8,000.00
20 | PM-0003 160 40.00 | 6,400.00 | 40 40.00 | 1,600.00
31 | PM-0004 20 40.00 800.00( 20 40.00 800.00
f.9. 1 || 01205 400 40.00 | 16,000.00 420 40.00 | 16,800.00
12 | PM-0007 360 40.00 | 14,400.00 60 40.00 | 2,400.00
30 | PM-0008 20 40.00 800.00 | 40 40.00 | 1,600.00
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a.n. 19 [ o1/202 400 40.00 | 16,000.00 400 40.00 | 16,000.00
20 [ PM-0003 320 40.00 | 12,800.00| 80 40.00 | 3,200.00
31 || PM-0004 40 40.00 | 1,600.00 | 40 40.00 | 1,600.00
n.8. 11 || 01/205 800 40.00 | 32,000.00 840 40.00 | 33,600.00
12 | PM-0007 720 40.00 | 28,800.00 [ 120 40.00 | 4,800.00
30 || PM-0008 40 40.00 1,600.00 80 40.00 3,200.00
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a.n. 1 || 01/200 100 90.00 | 9,000.00 100 90.00 | 9,000.00
2 || PM-0001 80 90.00 | 7,200.00[ 20 90.00 | 1,800.00
31 || PM-0004 10 90.00 900.00 | 10 90.00 900.00
n.9. 1 || 01203 200 90.00 | 18,000.00 210 90.00 | 18,900.00
2 [ Pm-0005 180 90.00 | 16,200.00 [ 30 90.00 | 2,700.00
30 || PM-0008 10 90.00 900.00 20 90.00 1,800.00
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a.9. 1 || o100 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
2 PM-0001 80 100.00 8,000.00 20 100.00 2,000.00
31 || PM-0004 10 100.00 | 1,000.00 10 100.00 | 1,000.00
n.0. 1 || 01203 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
2 PM-0005 180 100.00 | 18,000.00 30 100.00 3,000.00
30 || PM-0008 10 100.00 | 1,00000] 20 100.00 | 2,000.00
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a.n. 1 01/450 20 50.00 1,000.00 20 50.00 1,000.00
2 PM-0001 16 50.00 800.00 4 50.00 200.00
31 PM-0004 2 50.00 100.00 2 50.00 100.00
n.8. 1 01/457 40 50 2,000 42 50.00 2,100.00
2 PM-0005 36 50.00 1,800.00 6 50.00 300.00

30 (| PM-0008 2 50.00 100.00 4 50.00 200.00
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.. 1 01/160 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
2 || PM-0001 80 100.00 | 8,000.00f 20 100.00 | 2,000.00
31 || PM-0004 10 100.00 | 1,000.00] 10 100.00 | 1,000.00
fn.8. 1 01/161 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
2 || PM-0005 180 100.00 | 18,000.00 || 30 100.00 | 3,000.00
30 || PM-0008 10 100.00 | 1,000.00f 20 100.00 | 2,000.00
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a.9. 1 || 01200 100 90.00 | 9,000.00 100 90.00 | 9,000.00
2 || PM-0001 80 90.00 | 7,200.00] 20 90.00 | 1,800.00
31 || PM-0004 10 90.00 900.00 10 90.00 900.00
.8, 1 01/203 200 90.00 | 18,000.00 210 90.00 | 18,900.00
2 [ Pm-0005 180 90.00 | 16,200.00] 30 90.00 | 2,700.00
30 || PM-0008 10 90.00 900.00 | 20 90.00 | 1,800.00
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o9 1 || 01200 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
2 PM-0001 80 100.00 8,000.00 20 100.00 2,000.00
31 || PM-0004 10 100.00 | 1,000.00 10 100.00 | 1,000.00
n.8. 1 01/203 200 100.00 [ 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
2 PM-0005 180 100.00 | 18,000.00 30 100.00 3,000.00
30 || PM-0008 10 100.00 | 1,000.00 [ 20 100.00 | 2,000.00
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o.9. 1 01/450 20 50.00 1,000.00 20 50.00 1,000.00
2 PM-0001 16 50.00 800.00 4 50.00 200.00
31 PM-0004 2 50.00 100.00 2 50.00 100.00
n.8. | 01/457 40 50 2,000 42 50.00 2,100.00
2 PM-0005 36 50.00 1,800.00 6 50.00 300.00
30 PM-0008 2 50.00 100.00 4 50.00 200.00
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a.9. 1 01/160 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
2 PM-0001 80 100.00 8,000.00 20 100.00 | 2,000.00
31 PM-0004 10 100.00 1,000.00 10 100.00 1,000.00
.8, 1 01/161 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
2 PM-0005 180 100.00 | 18,000.00 30 100.00 3,000.00
30 PM-0008 10 100.00 1,000.00 20 100.00 2,000.00
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o.9. 1 01/110 100 90.00 9,000.00 100 90.00 9,000.00
2 PM-0001 80 90.00 7,200.00 20 90.00 1,800.00
31 || PM-0004 10 90.00 900.00 | 10 90.00 900.00
n.8. 1 01/111 200 90 18,000 210 90.00 | 18,900.00
2 PM-0005 180 90.00 | 16,200.00 30 90.00 2,700.00
30 ([ PM-0008 10 90.00 900.00 20 90.00 1,800.00
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.9 1 || 01200 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
2 PM-0001 80 100.00 8,000.00 20 100.00 2,000.00
31 || PM-0004 10 100.00 | 1,000.00 10 100.00 | 1,000.00
n.0. 1 || o1/203 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
2 PM-0005 180 100.00 | 18,000.00 30 100.00 3,000.00
30 || PM-0008 10 100.00 | 1,00000{ 20 100.00 | 2,000.00
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o.9. 1 01/450 20 50.00 1,000.00 20 50.00 1,000.00
2 PM-0001 16 50.00 800.00 4 50.00 200.00
31 PM-0004 2 50.00 100.00 2 50.00 100.00
.8, 1 01/457 40 50.00 2,000.00 42 50.00 2,100.00
2 PM-0005 36 50.00 1,800.00 6 50.00 300.00
30 PM-0008 2 50.00 100.00 4 50.00 200.00
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a.9. 1 01/160 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
2 PM-0001 80 100.00 8,000.00 20 100.00 | 2,000.00
31 PM-0004 10 100.00 1,000.00 10 100.00 1,000.00
n.8. 1 01/161 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
2 PM-0005 180 100.00 | 18,000.00 30 100.00 | 3,000.00
30 || PM-0008 10 100.00 1,000.00 20 100.00 | 2,000.00
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a.9. 1 01/110 100 90.00 9,000.00 100 90.00 9,000.00
2 PM-0001 80 90.00 7,200.00 20 90.00 1,800.00
31 || PM-0004 10 90.00 900.00 [ 10 90.00 900.00
n.8g. 1 01/111 200 90 18,000 210 90.00 | 18,900.00
2 PM-0005 180 90.00 | 16,200.00 30 90.00 2,700.00
30 |[ PM-0008 10 90.00 900.00 20 90.00 1,800.00
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o.9. 1 || o1/200 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
2 PM-0001 80 100.00 8,000.00 20 100.00 2,000.00
31 || Pm-0004 10 100.00 | 1,000.00 10 100.00 | 1,000.00
n.0. 1 || 01203 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
2 PM-0005 180 100.00 | 18,000.00 30 100.00 3,000.00
30 | Pm-0008 10 100.00 | 1,00000] 20 100.00 | 2,000.00
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.. 1 || o4s0 20 50.00 | 1,000.00 20 50.00 | 1,000.00
2 | pm-0001 16 50.00 | 800.00 4 50.00 | 200.00
31 || PM-0004 2 50.00 | 100.00 2 50.00 | 100.00
n.9. 1 || oa4s7 40 50.00 | 2,000.00 4 50.00 | 2,100.00
2 | pm-0005 36 50.00 | 1,800.00 6 50.00 | 300.00

30 || PM-0008 2 50.00 100.00 4 50.00 200.00
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a.n. 1 || o1/160 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
2 || PM-0001 80 100.00 | 8,000.00 | 20 100.00 | 2,000.00
31 || PM-0004 10 100.00 | 1,000.00] 10 100.00 | 1,000.00
f.9. 1 || o1/161 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
2 || PM-0005 180 100.00 | 18,000.00 || 30 100.00 | 3,000.00
30 || PM-0008 10 100.00 | 1,000.00] 20 100.00 | 2,000.00
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o.9. 19 01/202 100 90.00 9,000.00 100 90.00 9,000.00
20 || PM-0003 80 90.00 7,200.00 20 90.00 1,800.00
31 || PM-0004 10 90.00 900.00 10 90.00 900.00
n.8. 11 01/205 200 90.00 | 18,000.00 210 90.00 | 18,900.00
12 || PM-0007 180 90.00 | 16,200.00 30 90.00 2,700.00
30 || PM-0008 10 90.00 900.00 20 90.00 1,800.00
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a.a. 19 | o1/202 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
20 || PM-0003 80 100.00 8,000.00 20 100.00 2,000.00
31 || PM-0004 10 100.00 [ 1,000.00 10 100.00 |  1,000.00
n.8. 11 01/205 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
12 || PM-0007 180 100.00 | 18,000.00 [ 30 100.00 | 3,000.00
30 || PM-0008 10 100.00 | 1,000.00 20 100.00 | 2,000.00
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.. 19 | o1/456 20 50.00 | 1,000.00 20 50.00 | 1,000.00
20 | PM-0003 16 50.00 | 800.00 4 50.00 | 200.00
31 | PM-0004 2 50.00 | 100.00 2 50.00 | 100.00
n.9. 1 | 01459 40 50 2,000 4 50.00 | 2,100.00
12 | pm-0007 36 50.00 | 1,800.00 6 50.00 | 300.00
30 | PM-0008 2 50.00 | 100.00 4 50.00 | 200.00
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a.9. 19 01/202 100 90.00 9,000.00 100 90.00 9,000.00
20 || PM-0003 80 90.00 7,200.00 20 90.00 1,800.00
31 [ PM-0004 10 90.00 900.00 10 90.00 900.00
n.8. 11 01/205 200 90.00 | 18,000.00 210 90.00 | 18,900.00
12 || PM-0007 180 90.00 | 16,200.00 30 90.00 | 2,700.00
30 [ PM-0008 10 90.00 900.00 20 90.00 1,800.00




317

UN3IIaan
yilatag Faesmaiulangduioql Fu 9 Yae 200 @
il FO08-2 Sudade 100 /e
ol 51054 31051 51019 AuKae
Wwna | wiawaz | Swaulu || WS | widleas | Swaudu | Sunae | widieas | Siwaudu
2562

a.9. 19 || 01/202 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
20 | PM-0003 80 100.00 8,000.00 20 100.00 2,000.00
31 [ PM-0004 10 100.00 | 1,000.00 10 100.00 | 1,000.00
n.0. 11 || 01/205 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
12 || PM-0007 180 100.00 | 18,000.00 30 100.00 3,000.00
30 [ PM-0008 10 100.00 [ 1,000.00 | 20 100.00 | 2,000.00




318

U w
Un3Ian
A o Y o o & @ A 4 & )
riadag Medmsudurie ad 0% 40 1
a4 o s X
i F08-3 I ITD 40 T
v 31950 510910 UMD
vl 81909 - — - — - —
P | wiseag | Swaudu | USua | widheas | SwouEu|| Sua | widieas | Swouidu
2562
a.A. 19 || o1/456 20 50.00 | 1,000.00 20 50.00 | 1,000.00
20 || PM-0003 16 50.00 300.00 4 50.00 200.00
31 || PM-0004 2 50.00 100.00 2 50.00 100.00
n.9. 11 | o1/459 40 50 2,000 42 50.00 | 2,100.00
12 | PM-0007 36 50.00 | 1,800.00 6 50.00 300.00

30 [ PM-0008 2 50.00 100.00 4 50.00 200.00
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A o Y o o a v o ¥ ) s & 9
riadag MedmTugui Ty DELETT) 30 1u
v F09-1 Sudade 30 T
- 31950 510910 AuUNde
A/l 1904 - — - — - —
5 | visgag | Swaulu| S | viseas | Swaudu| YSa | vuseas | Siuauku
2562
a.a. 19 || o14s6 40 50.00 [ 2,000.00 40 50.00 [ 2,000.00
20 | PM-0003 32 50.00 [ 1,600.00 8 50.00 400.00
31 || PM-0004 4 50.00 200.00 4 50.00 200.00
f.9. 11 | o459 30 50.00 [ 4,000.00 34 50.00 [ 4,200.00
12 | pm-0007 72 50.00 [ 3,600.00 12 50.00 600.00
30 | PM-0008 4 50.00 200.00 8 50.00 400.00
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yilatag FUaosmadulanzdifozd didu gﬂﬁa%a 200 @
il F09-2 Sudade 200 /e
o $1454 5105 31090 AUKAD
W5 | wiaeag | Swaudu | Y5ua | wueaz | Swoulu || Sua | wdaeaz | Siauku
2562

.9 19 01/202 100 100.00 | 10,000.00 100 100.00 | 10,000.00
20 || PM-0003 80 100.00 8,000.00 20 100.00 2,000.00
31 || PM-0004 10 100.00 1,000.00 10 100.00 1,000.00
n.8. 11 01/205 200 100.00 | 20,000.00 210 100.00 | 21,000.00
12 || PM-0007 180 100.00 | 18,000.00 30 100.00 3,000.00
30 ([ PM-0008 10 100.00 1,000.00 20 100.00 2,000.00
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yilafag avvedemonsziihduie Fidu it 400 U
@i F09-3 Sudado 400 ou
o 5450 3105 310919 AUNAD

W | wideaz | Swaudu || Ysua | vueaz | Swoudu || e | wiioas | S1uiuku

2562
a.9. 19 01/202 200 40.00 8,000.00 200 40.00 8,000.00
20 || PM-0003 160 40.00 6,400.00 40 40.00 1,600.00
31 || PM-0004 20 40.00 800.00 20 40.00 800.00
n.8. 11 01/205 400 40.00 | 16,000.00 420 40.00 | 16,800.00
12 || PM-0007 360 40.00 | 14,400.00 60 40.00 2,400.00
30 || PM-0008 20 40.00 800.00 40 40.00 1,600.00
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@il F09-4 Snnudade 800 ou

ol . 31051 510019 AaYaD
Wana | wigaz | Swoudu | Sua | widaeaz | Swauku || PSnw | viieas | Siuaudu
2562

an. 19 [ o01/202 400 40.00 | 16,000.00 400 40.00 | 16,000.00
20 || PM-0003 320 40.00 | 12,800.00 || 80 40.00 | 3,200.00
31 || PM-0004 40 40.00 | 1,600.00 || 40 40.00 | 1,600.00
n.9. 11 || o1/205 800 40.00 | 32,000.00 840 40.00 | 33,600.00
12 || PM-0007 720 40.00 | 28,800.00 | 120 40.00 | 4,800.00
30 || PM-0008 40 40.00 | 1,600.00| 80 40.00 | 3,200.00
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ludinavii $-0008 il 30002562
Fofidn wiethawen  dugu uRUn  MsRandum
A AUAUAUIILY dhe  mswandum
Rt THa 3193 UM IQTRIAIT

01 E[0]|1]|-]1 |[miviienPu Tideany 1 1

02 Elo|1]-]2|miuiiewpru Fauneeu 1 1

03 E[0]|1]-]3 [wivfienPu @ 1 1

04 Elo|1]-]4|miviienru @du 1 1

05 Elo0|1]-]5 [wiufiewPu Tim I 1

06 Efo|1]-]6 [wmiulienpu Feasu 1 1

07 Elo|1]-]7|miuiiewpPu @im 1 1

08 E[0]|1]-]8 [vwiufienPu @ 1 1

09 Elo|1|-]o|miuiewru Fharady 2 1
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Fofiiin UNFaT 1A UHUA MIREAAUM
RIIN AnIUANALIILY dhe  mswdadum
GRGMAY ¥ 318M3 DRI LIRS
(] + o v
01 Flo]|3]|-]1 [ddennszih nuuwivy 180 U
02 Flol|s|-|2|3aesmatulanzdiiogy adu 180 U
03 Flol|3]|-]|3|Sodmfudumiade 36 hu
04 Flo|3]-] 4 |MdulunsziihdiSegl dvnadudiaions 180 Ty
(=] + o o
05 Flo|4]|-]1 |[ddennszih wnniv 180 U
06 Flo|4] -2 |3aeamatulanzdiiogd didu 180 U
07 Flof4]-[3|hedmSubumisde 36 1
Y o +H_ o & = v o
08 Flo]4]|-]4[Msulunszihduiogy dumadudianeni 180 Ty
09 Flo|s]-|1|menszdhuvumeneludendiiag) dim 180 My
10 Flol|s]|-|2|#aesmatulanzdiSogy ddu 180 U
1 Flol|s|-|3|fedmsudomisdm 36 hu
12 Flo|s] -] 4 |[Mdulunsziihdiegl dun 180 Ty
13 Flo|e]|-]|1 |[monszidhunvaioneludendiSegd aeisu 180 GAL
14 Flo|e]|-|2|3aeamutulanzdiiog didu 180 U
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02 Flo|1]-]2|menszihuunldduzegy 280 g
Y ) v oA A 9
03 Flo]| 1]-]3 |Medmsudumis @aeany 56 1
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07 Flof3]-][1 |daennszih uuwin 180 U
08 Flo]|3]|-|2[3aeematulanzdidoz &idu 180 !
09 Flof3]-]3 [fedmiumbomiade 36 1
10 Flols]-][4hdulunszihdisegd dunadusarems 180 Tuy
v I + @ v
11 Flof4] -1 |Maennszih uwunin 180 U
12 Flofa4|-]2|@assmatulanzdidogy ddu 180 U
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Y o +H_ o & = [
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16 Flo|s|-|2[3lassmetulanzduiogl §u 180 U
17 Flo|s]|-|3 [dedmSumdumisdim 36 1
18 Flofs]|-]|4|Mdulunszihdifegd dvn 180 Ty
19 Flo|el|-|1 |[menszihuunaeneludeudiiogl dasy 180 GRt
20 Flo|e6]|-|2[3asematulanzdidoz &idu 180 U
21 Flofe]-]3 [fedmiumbomis dadu 36 1




ludinaah

a U = < o W
UIHN WU 31NN

Tuiindag Tsaau

331

TN 30/09/2562

PM-0008
A ga = a a 9
¥oiin  WWFA  191A URUA  MIHARTUA
Auvis  gaiuguanau dhe  msmaadum
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25 Flof7]-] 3 [dedmiudumis dm 36 1
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27 Flo|s]- Flaosmatulanzduiog didu 180 U
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29 Flofo]-]|1 [MedmSudumisdhmady 72 1
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Fu71H01nT 1 23459876012 3

#iog 3/2-4 0.09UA2 (V1NUI-ATIA NU.12) A.FIFUNIE D.U1WA 2.83N51/51015 10540

o o A GhJﬁ’]ﬁlUﬂqﬁ A4 9 A Y Ju a v a Y = oA o a
a1AuNn T3 3 “]ff]ﬂ*ll']ﬂ’duﬂV@i‘UiJiﬂ'ﬁ y,amﬁum ﬂTHlJ“ﬂﬂ']LWN FTUIUNU
AUN [aun

1| o1/092562 | o1/182 | WFEwATaw uldu iSuned 246,000.00 17,220.00 | 263,220.00
2 01/092562 | o1/161 | Zlnousud 80,000.00 5,600.00 85,600.00
3 01/09/2562 | 01/203 | USHNIAWINT 1N 116,000.00 8,120.00 124,120.00
4 01/092562 | 01111 | Fudedh 36,000.00 2,520.00 38,520.00
4 01/09/2562 | 01/457 | $uiiddia 8,000.00 560.00 8,560.00
5 04/09/2562 | 01/107 | 13nsudint wieamis saia 240,000.00 16,800.00 | 256,800.00
6 04/09/2562 | 01/204 | USHNIWMUINT n@ 54,300.00 3,801.00 58,101.00
7 04/09/2562 | 01/458 | Huiadia 6,000.00 420.00 6,420.00
8 07/09/2562 | 01/204 | UIHNIMUING - 300.00 |- 21.00 |- 321.00
9 11092562 | 01/184 | 138035 uldu duaed 240,000.00 16,800.00 | 256,800.00
10 | 11/09/2562 | 01/205 | USHNIAUING 9N 152,000.00 10,640.00 | 162,640.00
11| 11/092562 | 01/459 | $uiiddia 8,000.00 560.00 8,560.00
15 | 21002562 | o1/182 | w3En i uddu dwmes |- 6,000.00 |- 420.00 |- 6,420.00
17 | 29092562 | 11151 | msldfhuasvais 1,500.00 105.00 1,605.00
18 | 29/09/2562 | 60/15334 | Ustn filefi 1na (Wm1ww) 600.00 42.00 642.00
19 | 29/09/2562 | 44/322 | msidszidhwasvan 600.00 42.00 642.00
20 | 29/09/2562 | 0023/009 | 1IEN ngyw na 1,000.00 70.00 1,070.00

1,183,700.00 82,859.00 | 1,266,559.00
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vilsgeadiFen1Sens 1 23459876012 3

U

o o A 1Uﬁ1ﬁUﬂ1§ A 9 A Y Yy a 't a g a A o A
anuUNn o 4 2 ‘ﬁﬁ]@‘UWﬂﬁuﬂW/@ﬁJﬂimi ll“aﬂWT;TLIﬂW NHYANUNY TUIUNU
IUN [aUNn

1 03/09/2562 | 001/009 | UFHN 1wAUM e 52,000.00 3,640.00 55,640.00
2 06/09/2562 | 001/010 | $une’la 387,600.00 27,132.00 414,732.00
3 08/09/2562 | 001/011 | $uvely 480,000.00 33,600.00 513,600.00
4 100922562 | oo1/010 | $wunela - 7,600.00 532.00 8,132.00
5 10/09/2562 | 001/012 | $uneln 684,000.00 47,880.00 731,880.00
6 10/09/2562 | 001/013 | $uve'ly 384,000.00 26,880.00 410,880.00
7 14/09/2562 | 001/014 | 3uneane 560,000.00 39,200.00 599,200.00
8 14/09/2562 | 001/015 | 31409 306,000.00 21,420.00 327,420.00
9 16/09/2562 | 001/015 | 31409 - 6,000.00 420.00 6,420.00
10 | 20/09/2562 | 001016 | USHMUAUM $1AA 48,000.00 3,360.00 51,360.00
11 24/09/2562 | 001/016 | USHMWAUM NA - 8,000.00 560.00 8,560.00
12| 240092562 | 001/017 | 3usey 628,000.00 43,960.00 671,960.00
13 | 25092562 | 001/018 | $1umeANw 448.000.00 31,360.00 479,360.00
14| 26/09/2562 | 001/019 | %useg 240,000.00 16,800.00 256,800.00
4,196,000.00 | 293,720.00 | 4,489,720.00
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nUlseNaIiden1He1ns 123459876012 3

yiadagay  wiuiien PU Tideany Wwanfodu
IATUA  MAYO @deany Wwanfuidhu Ty
Tudany Pnadudviagau
T hou vt 5 M0 GNVED WA
ngau
02/08/2562 01/101 10 10
04/08/2562 S-0002 8 2
31/08/2562 $-0004 1 1
04/09/2562 01/107 30 31
05/09/2562 $-0006 28 3
30/09/2562 $-0008 1 2
nszii MAYO Fidoany

05/08/2562 IN/02 80 80
06/08/2562 001/002 79 1
18/08/2562 001/005 1 2
06/09/2562 IN/05 280 282
06/09/2562 001/010 102 180
10/09/2562 001/010 2 182
10/09/2562 001/012 180 2
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SwuauMuaz Inaay

Q

U3 findu Tina mvilszddideniiieins 123459876012
FIAINAY  HITUNEN PU d¥unoou Vnaniudlu 1w
yaduAT  MAYO Twuieou Wananiudlu 1y
Tudnty Pnadudvingay
STRCITE il 5 1Y A NUOIHG
ngAal

02/08/2562 01/101 10 10

04/08/2562 $-0002 8 2

31/08/2562 $-0004 1 1

04/09/2562 01/107 30 31

05/09/2562 S-0006 28 3

30/09/2562 $-0008 1 2

nszith MAYO @vuyoou

05/08/2562 IN/02 80 80
06/08/2562 001/002 79 1
18/08/2562 001/002 1 2
06/09/2562 IN/05 280 282
06/09/2562 001/010 102 180
10/09/2562 001/010 2 182

10/09/2562 001/012 180 2
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S1BNUTUA A INQAD

vlsEnddiden1HoIns 123459876012 3

U

¥iaingAy  Wianen PU @ Pnaniudly  hu
wiadud  LELA d@éh Wwanfuidlu Ty
TudAny Pnadudiagay
T doudl i 5 Y AuNAD NI
hEN
01/08/2562 01/180 10 10
02/08/2562 S-0001 8 2
31/08/2562 S-0004 1 1
01/09/2562 01/182 20 21
02/09/2562 S-0005 18 3
30/09/2562 S-0008 1 2
nsziih LELA @é
03/08/2562 IN/01 80 80
03/08/2562 001/001 10 70
12/08/2562 001/003 8 62
23/08/2562 001/007 4 58
26/08/2562 001/008 56 2
03/09/2562 IN/04 180 182
03/09/2562 001/009 13 169
20/09/2562 001/016 12 157
24/09/2562 001/016 2 159
24/09/2562 001/017 157 2
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a3 AIRTINBOINT 123459876012 3

siaiagay  mivfien PU Ay Wwnanivdlu
FHATUA LELA @du Wwanfudy 1o
Tuddny Pnadusvingay
T pou Tl vt 5u 19 AN IRRERE
gAY
01/08/2562 01/180 10 10
02/08/2562 S-0001 8 2
31/08/2562 $-0004 1 1
01/09/2562 01/182 20 21
02/09/2562 $-0005 18 3
30/09/2562 S-0008 1 2
nizifh LELA @du
03/08/2562 IN/01 80 80
03/08/2562 001/001 10 70
12/08/2562 001/003 8 62
23/08/2562 001/007 4 58
26/08/2562 001/008 56 2
03/09/2562 IN/04 180 182
03/09/2562 001/009 13 169
20/09/2562 001/016 12 157
24/09/2562 001/016 2 159
24/09/2562 001/017 157 2
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yiaduAl  CUBLE CREAM #im Wananiudly Ty
Tudany Pnadudviagau
eTRCLITEI il 51 19 GNVGE) NUOING)
ngAl

01/08/2562 01/180 12 12

02/08/2562 S-0001 8 4

26/08/2562 01/002 2 2

31/08/2562 $-0004 1 1

01/09/2562 01/182 22 23

02/09/2562 $-0005 18 5

21/09/2562 #01/003 2 3

30/09/2562 $-0008 1 2

3111 CUBLE CREAM @im

03/08/2562 IN/01 80 80

15/08/2562 001/004 78 2

03/09/2562 IN/04 180 182

08/09/2562 001/011 100 82

10/09/2562 001/013 80 2
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yHUadUA1  CUBLE CREAM dfsu Wnaniudlv Ty
ludnay Viinadusvingau
e 1 il S 918 AUNDD HUIHG)
ngau
01/08/2562 01/180 12 12
02/08/2562 S-0001 8 4
26/08/2562 01/002 2 2
31/08/2562 S-0004 1 1
01/09/2562 01/182 22 23
02/09/2562 S-0005 18 5
21/09/2562 #01/003 2 3
30/09/2562 S-0008 1 2
n321{1 CUBLE CREAM @AY

03/08/2562 IN/O1 80 80
15/08/2562 001/004 78 2
03/09/2562 IN/04 180 182
08/09/2562 001/011 100 82
10/09/2562 001/013 80 2
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¥iadagay  Widunen PU mm Wuanfudu
FaTUM GUCCI YA &m Wuwanfudu Ty
Tudany Wmnadudingay
T dou ravii 5 Ny AN NN
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19/08/2562 01/181 10 10

20/08/2562 $-0003 8 2

31/08/2562 $-0004 1 1

11/09/2562 01/184 20 21

12/09/2562 $-0007 18 3

30/09/2562 $-0008 1 2

nsziih guccr YA &

21/08/2562 IN/03 80 80
22/08/2562 001/005 78 2
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